鹿屋市休日保育事業実施要綱の一部を改正する要綱

鹿屋市休日保育事業実施要綱（平成28年鹿屋市告示第71号）の一部を次のように

改正する。

別記第１号様式を次のように改める。

別記

第１号様式（第３条関係）

（２･３号用）

  年  月  日

     年度 休 日 保 育 利 用 登 録 申 請 書

  鹿屋市長       様

申

請

者

住 所
鹿屋市

氏 名

電 話

  休日保育を利用したいので、次のとおり申請します。

利

用

児

童

ふ り が な

氏    名
性 別 生 年 月 日

入所中(する予定)の
保育所名等

男・女 年  月  日

男・女 年  月  日

男・女 年  月  日

保護者の
緊急連絡先

及び
休日保育を必要
とする理由

氏名

児童との続柄（    ）

理     由

(該当するものに○)

１ 就労

２ その他(         )

携 帯 電 話

勤  務  先

勤務先電話番号

氏名

児童との続柄（    ）

 理     由

(該当するものに○)

１ 就労

２ その他(         )

携 帯 電 話

勤  務  先

 勤務先電話番号

利用児童と保護者以外の同居家族

（利用児童から見た続柄に○）
【 兄 、 姉 、 弟 、 妹 、 祖父 、 祖母 、その他 】

利用を希望する期間 年   月  日から     年  月  日まで

上記児童の休日保育利用登録について、これを適当と認め、登

録する。

受

付

印

（１号・幼稚園・認可外保育所用）

  年  月  日

     年度 休 日 保 育 利 用 登 録 申 請 書

  鹿屋市長       様

申

請

者

住 所
鹿屋市

氏 名

電 話

  休日保育を利用したいので、次のとおり申請します。

利

用

児

童

ふ り が な

氏    名
性 別 生 年 月 日

入所中(する予定)の
保育所名等

男・女 年  月  日

男・女 年  月  日

男・女 年  月  日

保護者の
緊急連絡先

及び
休日保育を必
要とする理由

氏名

児童との続柄（    ）

理     由

(該当するものに○)

１ 就労

２ その他(         )

携 帯 電 話

勤  務  先

勤務先電話番号

氏名

児童との続柄（    ）

 理     由

(該当するものに○)

１ 就労

２ その他(         )

携 帯 電 話

勤  務  先

 勤務先電話番号

利用児童と保護者以外の同居家族

（利用児童から見た続柄に○）
【 兄 、 姉 、 弟 、 妹 、 祖父 、 祖母 、その他 】

利用を希望する期間 年  月  日から     年  月  日まで

就労証明書等、児童の保育が必要である旨を証する書類を添付すること。

上記児童の休日保育利用登録について、これを適当と認め、登

録する。

受

付

印

附 則

この要綱は、令和５年４月１日から施行する。